様式第１号（第７条関係）

令和  年  月  日

湯沢市教育委員会 様

申請者 単位団名

代表者名

スポーツ少年団各種競技大会等選手派遣奨励交付金交付申請書

上記交付金の交付を受けたいので、湯沢市スポーツ少年団各種競技大会等選手派遣奨励

交付金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

交付金申請額             円

様式第２号（第７条、第９条関係）

事 業 計 画 書

・計画の概要

大 会 等 名

主 催 者 名

期     間

会     場

指 導 者 氏 名

対 象 者 数 団員   人  指導者   人   計   人

対象経費の合計額 円

交付金以外の補助金等 円

・対象経費の内訳

項 目 金 額 積 算 根 拠

交 通 費 円

宿 泊 費 円

参 加 費 円

計 円

＊添付書類

 １ 大会等の開催要項等

 ２ 出場者名簿